INCIPIT LIBER QVIH TVS.

ET FACTUM EST CUM ESSET IHU

HA CIVITATUM. ecce vir plenus lepra. et ipse proiciens in facie. rogavit eum dicens. Domine. si vis. potes me mundare. Et extendens manum. tetigit illum dicens. Volo. Mundare. Bene

44
45
46
47

voluptus mundat certum non exprimit locum. ut ostendat non unum ipsum specialis alicui civitatis. sed omnium ipsos fuisse sanatos. Bene autem secundum lucam quarto signo. ex quo in epharnaum dominus venit. iste sanat. nam si quartum die sole illuminavit. et clariorem omnibus factis diebus eum illucescerent elementa mundi. hoc clarum opus estimare debemus. Et secundum matheum primus hic pro benedictiones ad domino sanatus inducit. ut quod dixerat dominus non veni legem. sed adimplere. ille qui excluderat a lege purgari se dominus potestate presumens. non ex lege. sed super legem esse gratiam iudicaret. si leprosi macula posset abluere. Verum ut in domino potestatis auctoritas. ita in illo fidei constantia declarat. Ille in facie proiecit quod humilitatis est pudoris. ut unusquisque de sue vitie maculis erubescat. sed confessione verecundia non repellit. Ostendit vulnus. remedium postulavit. Et ipsa religionis et fidei plena confessio est. Si vis inquit. potes me mundare. In voluntate domini tribuit potestatem. De voluntate autem domini non quasi pietatis incredulus dubitavit. sed quasi collusionis sue conscientis non presumpsit. Cui morali quidam dominus sanctitate respondit. Volo. Mundare. Et continuo lepra eius discessit ab eo. Nichil enim medium est inter opus dei atque preceptum. quod in precepto est opus. Venique dixit et facta sunt. Videns ergo quod dubitari non potest. quod voluntas dei potestas est. Si ergo voluntas eius potestas est. quod unius voluntatis immutabilem asserunt. uniusque. asserunt po

H
o
d